
Uchwała  Nr  XXXI/351/2004 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 30 czerwca 2004 r. 
 
 
w sprawie: zmian uchwały budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2004. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 124 
ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. z 2003      Nr 15, poz. 
148, z późn. zm.) – Rada Miasta Nowego Sącza, na wniosek Prezydenta Miasta uchwala co 
następuje: 
 
 

§1 
  
1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu miasta, jak w załączniku  nr 1 do niniejszej 

uchwały. 
2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu miasta, jak w załączniku nr 2 do niniejszej 

uchwały. 
 

§2 
  
W Uchwale Budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2004 i przewidzianych w niej 
załącznikach wprowadza się zmiany wynikające z załącznika nr 1, nr 2 i nr 3 do uchwały 
niniejszej. 
 

§3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 

§4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta. 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Grzegorz Dobosz 



Załącznik Nr 1 do Uchwały
Rady Miasta Nr XXXI/351/04
z dnia 30 czerwca 2004r.

Zmiany w budżecie po stronie dochodów

Dział Rozdz. § Treść zwiększenia zmniejszenia
600 Transport i łączność 42 000

60016 Drogi publiczne gminne 42 000

O750

Dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 42 000

758 Różne rozliczenia 1 002 848

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 1 000 000

2780
Środki na inwestycje rozpoczęte 
przed dniem 1 stycznia 1999r. 1 000 000

75805
Część rekompensująca subwencji 
ogólnej dla gmin 2 848

2920
Subwencje ogólne z budżetu 
państwa 2 848
Ogółem zwiększenia 1 044 848

Przewodniczący Rady Miasta
(-) Grzegorz Dobosz



Załącznik Nr 2 do Uchwały
Rady Miasta Nr XXXI/351/04
z dnia 30 czerwca 2004r.

Zmiany w budżecie po stronie wydatków

Dział Rozdz. § Treść zwiększenia zmniejszenia
600 Transport i łączność 1 000 000

60015
Drogi publiczne w miastach na 
prawach powiatu 1 000 000

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 000 000

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 44 848

92116 Biblioteki 44 848

2550
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
instytucji kultury 44 848
Razem zwiększenia 1 044 848

Przewodniczący Rady Miasta
(-) Grzegorz Dobosz



Załącznik Nr 3 do Uchwały
Rady Miasta Nr XXXI/351/04
z dnia 30 czerwca 2004r.

Lp Nazwa zadania inwestycyjnego zwiększenia zmniejszenia

600 Transport i łączność 1 000 000

60015 - Drogi publiczne w miastach na prawach 
powiatu 1 000 000

4 Budowa trasy nad Łubinką 1 000 000

Ogółem zwiększenia 1 000 000

Przewodniczący Rady Miasta
(-) Grzegorz Dobosz

Zmiany w załączniku nr 7 do Uchwały Budżetowej
Wydatki majątkowe budżetu miasta Nowego Sącza w roku 2004


